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RENSEIGNEMENTS ADMINISTRATIFS

Adresse: ZI Chef de Baie - 1 rue Samuel Champlain
C.P: 17074
Ville: LA ROCHELLE Cedex 9
Pays: FRANCE
SIRET: 39196792400047
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LISTE DES AGREMENTS DELIVRES

. 1 Agréments en chimie, physico-chimie et écotoxicologie

Matrice Paramètre Code

Eau douce Anthracène 1458

Eau douce Arsenic 1369

Eau douce Azote Kjeldahl 1319

Eau douce Benzo(a)pyrène 1115

Eau douce Benzo(b)fluoranthène 1116

Eau douce Benzo(k)fluoranthène 1117

Eau douce Cadmium 1388

Eau douce Calcium 1374

Eau douce Chlorures 1337

Eau douce Chrome 1389

Eau douce Conductivité à 25°C 1303

Eau douce Cuivre 1392

Eau douce
Demande Biochimique en 
oxygène en 5 jours (D.B.O.5)

1313

Eau douce
Demande Chimique en 
Oxygène (DCO)

1314

Eau douce Fluoranthène 1191

Eau douce Indice ST-DCO 6396

Eau douce Magnésium 1372

Eau douce Matières en suspension 1305
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Matrice Paramètre Code

Eau douce Naphtalène 1517

Eau douce Nickel 1386

Eau douce Nitrates 1340

Eau douce Nitrites 1339

Eau douce Phosphore total 1350

Eau douce Plomb 1382

Eau douce Potassium 1367

Eau douce Potentiel en Hydrogène (pH) 1302

Eau douce Sodium 1375

Eau douce Sulfates 1338

Eau douce Zinc 1383

Eau résiduaire AOX 1106

Eau résiduaire Acénaphtène 1453

Eau résiduaire Ammonium 1335

Eau résiduaire Anthracène 1458

Eau résiduaire Antimoine 1376

Eau résiduaire Arsenic 1369

Eau résiduaire Azote Kjeldahl 1319

Eau résiduaire Benzo(a)pyrène 1115

Eau résiduaire Benzo(b)fluoranthène 1116

Eau résiduaire Benzo(g,h,i)pérylène 1118

Eau résiduaire Benzo(k)fluoranthène 1117

Eau résiduaire Cadmium 1388

Eau résiduaire Chrome 1389
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Matrice Paramètre Code

Eau résiduaire Cuivre 1392

Eau résiduaire
Demande Biochimique en 
oxygène en 5 jours (D.B.O.5)

1313

Eau résiduaire
Demande Chimique en 
Oxygène (DCO)

1314

Eau résiduaire Fluoranthène 1191

Eau résiduaire Fluorure anion 7073

Eau résiduaire Indice ST-DCO 6396

Eau résiduaire Indéno(1,2,3-cd)pyrène 1204

Eau résiduaire Manganèse 1394

Eau résiduaire Matières en suspension 1305

Eau résiduaire Mercure 1387

Eau résiduaire Naphtalène 1517

Eau résiduaire Nickel 1386

Eau résiduaire Nitrates 1340

Eau résiduaire Nitrites 1339

Eau résiduaire PCB 101 1242

Eau résiduaire PCB 118 1243

Eau résiduaire PCB 138 1244

Eau résiduaire PCB 153 1245

Eau résiduaire PCB 180 1246

Eau résiduaire PCB 28 1239

Eau résiduaire PCB 52 1241

Eau résiduaire Phosphore total 1350

Eau résiduaire Plomb 1382
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Matrice Paramètre Code

Eau résiduaire Sulfates 1338

Eau résiduaire Zinc 1383

. 2 Agréments en hydrobiologie

Aucun agrément de ce type.


	AUREA - La Rochelle
	RENSEIGNEMENTS ADMINISTRATIFS
	LISTE DES AGREMENTS DELIVRES
	1. Agréments en chimie, physico-chimie et écotoxicologie
	2. Agréments en hydrobiologie


